



JUSTIN RUITER

PORTFOLIO EN ONLINE CV: [HTTPS://JUSTINRUITER.NL/](https://justinruiter.nl/)
LINKEDIN: [HTTPS://JUSTINRUITER.NL/LINKEDIN](https://justinruiter.nl/linkedin)


PERSONALIA

Justin Ruiter
07-03-2002

 WEGGELATEN

 WEGGELATEN

 contact@justinruiter.nl

 justinruiter.nl

VAARDIGHEDEN

Softwareontwikkeling (C#, PHP, Java, PHP, HTML, CSS, JS, Python, SQL)
Git, Docker, Apache, NGINX
Linux server, server management
Tableau, Tableau Prep

Talen: Nederlands, Engels, Duits

INTRODUCTIE

Ik ben Justin Ruiter, studeer Technische Informatica aan de Universiteit Twente. Daarnaast programmeer ik al meer dan 10 jaar en heb verschillende projecten voor werk en privé afgerond. Van web applicaties, api's, database ontwerp, server management tot desktop applicaties.

Ik verwacht in november 2023 af te studeren voor mijn huidige opleiding en ben vanaf dan beschikbaar voor werk.

Dit is een publieke versie van mijn CV. Voor alle persoonlijke details kunt u een mail sturen.

WERKERVARING

BI SPECIALIST • KOSMO • JUNI 2019 – HEDEN

Data verzameling, automatisering, organisatie en visualisatie.

FREELANCE PROJECTEN • JULI 2017 – HEDEN

O.A. Bestelsysteem voor kleine organisaties en verenigingen.

CTO • SETUPSERVICES.TECH • FEBRUARI 2019 – JUNI 2020

Projecten voor klanten, O.A. windows applicaties en chatbots.

LEAD PROGRAMMER • SETUPSERVICES.TECH • JULI 2018 – FEBRUARI 2019

Projecten voor klanten, O.A. windows applicaties en chatbots.

JUNIOR PROGRAMMEUR • 4KIDS • JULI 2018 – DECEMBER 2018

Meegebouwd aan het interne CRM en overige programmeertaken.



E-MAIL



GITHUB



TELEFOONNUMMER



LINKEDIN-URL



JUSTIN RÜTER

PORTFOLIO EN ONLINE CV: [HTTPS://JUSTINRUITER.NL/](https://justinruiter.nl/)
LINKEDIN: [HTTPS://JUSTINRUITER.NL/LINKEDIN](https://justinruiter.nl/linkedin)

EIGENSCHAPPEN

Oplossingsgericht denken
Doorzetter, perfectionistisch
Professioneel en team player
Eerlijk en integer
Leergierig en assertief

HOBBY'S

Programmeren
3d printen & ontwerp
Serverbeheer
Scouting

OPLEIDING

**BACHELOR TECHNICAL COMPUTER SCIENCE • VERWACHT
NOVEMBER 2023 • UNIVERSITEIT TWENTE**

Afstudeerproject: geldstromen in ransomware aanvallen
<https://essay.utwente.nl/95841/>.

VWO NT • 2019 • CARMEL COLLEGE SALLAND

Keuzevakken: technology, economie, informatica.
Profielwerkstuk: rooster visualisatie scherm, inclusief wijzigingen.

VRIJWILLIGERSERVARING

LEIDINGGEVENDE • SCOUTING RAALTE • MAART 2018 – HEDEN

Leiding geven aan verschillende leeftijdsgroepen.
Subtaken als: penningmeester, opkomsten en kampen organiseren.
Opzetten van een nieuwe scoutsgroep.

WEBSITEONTWIKKELAAR • SCOUTING RAALTE • OKTOBER 2019 – HEDEN

Opzetten van websites van scouting Raalte en sinterklaas Raalte.
Programmeren van een actie management systeem.

SYSTEEMBEHEERDER • SCOUTING RAALTE • SEPTEMBER 2022 – HEDEN

Server beheer, waaronder de websites, server en google workspace, backups en migratie.



E-MAIL



GITHUB



TELEFOONNUMMER



LINKEDIN-URL